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Part 

No
Art No Pc    EN          Description    PL                   Opis    RUS          Описание

1 Screw ST4.2×13 Wkręt  ST4.2×13 Шуруп ST4.2×13

2 Protection cover Osłona szczotek węglowych Крышка угольных щеток

3 Screw ST4×10 Wkręt  ST4×10 Шуруп ST4×10

4 Carbon brush spring Sprężyna szczotki węglowej Пружина угольной щетки
5 YTU03005 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz Щеткодержатель

6 YTU03006 Carbon brush Szczotka węglowa Угольная щетка

7 Screw M5×16 Śruba M5×16 Болт  M5×16

8 Spring washer Ø5 Podkładka sprężysta Ø5 Пружинная шайба (гровер)

9 Flat washer Ø5 Podkładka płaska Ø5 Плоская шайба Ø5

10 YTU03010 Motor housing Obudowa silnika plastikowa Корпус двигателя

11 Rubber bearing sleeve 6000 Gniazdo gumowe łożyska 6000 Гнездо резиновое п-ка 6000

12 Wave washer Podkładka falista Шайба волнистая

13 Bearing 6000ZZ Łożysko kulkowe 6000ZZ Шарикоподшипник 6000ZZ

14 YTU03014 Rotor Wirnik silnika Якорь электродвигателя

15 YTU03015 Stator Stojan silnika Статор электродвигателя

16 Fan guide Przesłona strugi powietrza Диафрагма воздушного потока

17 Screw  M5×70 Śruba  M5×70 Болт  M5×70

18 Bearing 6201ZZ Łożysko kulkowe 6201ZZ Шарикоподшипник 6201ZZ

19 Anti-finger touch plate
Płyta chroniąca przed dotknięciem 

palcem

Пластина предохраняющая 

от касания пальцем

20 Lock washer Ø4 Podkładka Шайба

21 Sunk screw M4×12 Śruba z łbem stożkowym M4×12 Болт с потайной головкой

22 E clip Ø6 Pierścień osadczy Ø6 Стопорное кольцо Ø6

23 Gear lock pin spring Sprężyna blokady wrzeciona Пружина фиксатора

24 Gear lock pin Blokada wrzeciona Фиксатор шпинделя

25 Screw ST4.2×16 Wkręt  ST4.2×16 Шуруп ST4.2×16

26 Nut M5 Nakrętka M5 Гайка M5

27 Lower handle Dolna część uchwytu Нижняя часть pукоятки

28 Cord clamp Opaska kablowa Кабельный зажим

29 YYPZE002 Cable & plug Przewód zasilający Сетевой шнур

30 Laser switch Włącznik laseru Включатель лазера

31 Laser switch cap Osłona włącznika lasera Крышка включателя лазера

32 Screw M5×20 Śruba M5×20 Болт M5×20

33 Cord protector Osłona przewodu Оплетка питательного шнура

34 Upper handle Górna część uchwytu Верхняя часть pукоятки

35 Screw M5×40 Śruba M5×40 Болт M5×40

36 Lower carry handle
Dolna część rączki do 

przenoszenia

Нижняя часть ручки для 

переноски

37 Upper carry handle
Górna część rączki do 

przenoszenia 

Верхняя часть ручки для 

переноски

38 Screw M5×70 Śruba M5×70 Болт M5×70

39 Terminal block Kostka elektryczna Электрический разъем

40 Screw M5×16 Śruba M5×16 Болт  M5×16

41 YTU03041 Transformer Transformator Tрансформатор

42 Switch trigger Przycisk włącznika Клавиша включателя

43 YTU03043 Switch Włącznik Включатель

44 Capacitor 0.33μF Kondensator 0.33μF Конденсатор 0.33μF

45
Depth of cut adjust knob 

M6×49

Pokrętło ustawiania głębokości 

cięcia M6×49

Pучка регулировки глубины 

резания M6×49

46 Knurled thin nut M6 Radełkowana cienka nakrętka Тонкая гайка с накаткой

47 Socket head screw M6×20 Śruba z łbem walcowym M6×20 Болт с цилиндрич. головкой

48 Nut M6 Nakrętka M6 Гайка M6

49 YTU03049 Fixed guard Osłona tarczy stała Кожух защитный диска

50 Bearing 608ZZ Łożysko kulkowe 608ZZ Шарикоподшипник 608ZZ

51 C clip  Ø15 Pierścień osadczy Segera Ø15 Стопорное кольцо Ø15

52 YTU03052 Gear Koło zębate Колесо зубчатое

53 YTU03059 Trig washer Podkładka blokująca Шайба фиксатора

54 Woodruff key 5×22 Klin wrzeciona 5×22 Шпонка 5×22

55 Output spindle Wrzeciono Шпиндель

56 Bearing 6202RS Łożysko kulkowe 6202RS Шарикоподшипник 6202RS

57 Screw M5×12 Śruba M5×12 Болт  M5×12

58 Lock bearing washer Podkładka zabezpieczająca Шайба блокировочная

59 YTU03059 Gear case cover Przykrywa obudowy przekładni Крышка редуктора

60 Screw M5×16 Śruba M5×16 Болт  M5×16

61 YTU03063 Blade flange inner Podkładka wewnętrzna tarczy Внутренний фланец диска

YTU03055



Part 
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62 Saw blade Ø255mm Piła tarczowa Ø255mm Диск пильный Ø255мм

63 YTU03063 Blade flange outer Podkładka zewnętrzna tarczy Наружный фланец диска

64 Hexagon bolt M8×22 left
Śruba z łbem walcowym, z gniazdem 

sześciokątnym – imbusowa M8×22 lewa

Болт с цилиндрической головкой и 

внутренним шестигранником под 

ключ M8×22 левая

65 Rivet Ø4×11 Nit Ø4×11 Заклепка Ø4×11

66 Cast centre Kołnierz osłony ruchomej Фланец защиты подвижной

67 YTU03067 Torsion spring Sprężyna skrętna Пружина торсионная

68 Special screw Śruba specjalna M5×10 Болт специальный M5×10

69 Screw M5×12 Śruba M5×12 Болт  M5×12

70 Big washer Ø6 Podkładka płaska duża Ø6 Плоская большая шайба Ø6

71 Plate guarding (small) Podkładka ustalająca (mała) Шайба фиксирующая (малая)

72 Plate guarding (big) Podkładka ustalająca (duża) Шайба фиксирующая (большая)

73 Spring washer Ø4 Podkładka sprężysta Ø4 Пружинная шайба (гровер)

74 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

75 Movable guard plate Talerz osłony ruchomej Тарелка защиты подвижной

76 YTU03076 Movable guard Osłona ruchoma tarczy Защита подвижная

77 Shoulder Screw M6×14 Śruba M6×14 Болт M6×14

78 Linkage Сięgno Тяга

79 Shoulder Screw M6×14 Śruba M6×14 Болт M6×14

80 Screw M6×12 Śruba M6×12 Болт M6×12

81 Wave washer Ø7 Podkładka falista Ø7 Шайба волнистая Ø7

82 YTU03155 Bracket Wspornik Кронштейн

83 Rubber pole Element gumowy amortyzujący
Элемент резиновый 

амортизируюший

84 Spring washer Ø6 Podkładka sprężysta Ø6 Пружинная шайба (гровер)

85 Socket head screw M6×20 Śruba z łbem walcowym M6×20
Болт с цилиндрической 

головкой M6×20

86 Big screw M5×10 Śruba M5×10 Болт  M5×10

87 Trench depth bracket Wspornik głębokości cięcia Кронштейн глубины резания

88 Rolled pin Ø2.5×8 Trzpień Ø2.5×8 Штифт Ø2.5×8

89 Pivot shaft Sworzeń Cтержень

90 Bracket cap
Nasadka wspornika głębokości 

cięcia

Крышка кронштейна глубины 

резанияя

91 Laser carrier Mocowanie laseru Крепление лазера

92 Washer Ø4 Podkładka Ø4 Шайба Ø4

93 Screw M4×14 Śruba M4×14 Болт  M4×14

94 Screw  ST4.2×9.5 Wkręt  ST4.2×9.5 Шуруп  ST4.2×9.5

95 Laser case Osłona laseru Крышка лазера

96 Laser Laser Лазер

97 Screw M6×16 Śruba M6×16 Болт M6×16

98 Spring washer Ø6 Podkładka sprężysta Ø6 Пружинная шайба (гровер)

99 Lock pin Blokada obudowy przekładni Фиксатор корпуса редуктора

100 Rolled pin Ø2.5×16 Trzpień Ø2.5×16 Штифт Ø2.5×16

101 Lock pin spring
Sprężyna blokady obudowy 

przekładni

Пружина фиксатора корпуса 

редуктора

102 Lock pin cap Pokrywa blokady obudowy Крышка фиксатора корпуса

103 Big torsion spring Sprężyna skrętna duża Пружина торсионная большая

104 Spring sleeve Tuleja dużej skrętnej sprężyny Втулка торсионной ружины

105 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

106 Bearing cover Pokrywa łożysk Крышка подшипников

107 Screw M4×12 Śruba M4×12 Болт  M4×12

108 Knob (long) M6×24
Gałka ustawiania długości cięcia 

M6×24

Pучка регулировки длины 

резания M6×24

109 YTU03109 Glide bearing Łożysko ślizgowe Подшипник скольжения

110 YTU03110 Bearing set Łożysko w zestawie Подшипник в комрл.

111 Slide end cap Zaślepka Крышка

112 Spring washer Ø6 Podkładka sprężysta Ø6 Пружинная шайба (гровер)

113 Screw M6×16 Śruba M6×16 Болт M6×16

114 Slide Rura ślizgowa Труба скольжения

115 YTU03115 Linear bearing Φ40×Φ25×35 Łożysko liniowe Φ40×Φ25×35 Подшипник линейный

116 Spring loop Sprężyna pętlowa Пружина кольцевая

117 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

118 YTU03118 Bevel lock handle Dźwignia blokady przechyłu Рычаг блокировки наклона

119 Bevel lock bolt Śruba blokady przechyłu Болт  блокировки наклона

120 Washer Ø10 Podkładka Ø10 Шайба Ø10

YTU03096
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121 Locknut M10 Nakrętka zabezpieczająca M10 Контргайка M10

122 Washer Ø10 Podkładka Ø10 Шайба Ø10

123 YTU03155 Arm bearing Kozioł łożyskowy Козелок подшипников

124 Nut M8 Nakrętka M8 Гайка M8

125 Socket head screw M8×25 Śruba z łbem walcowym M8×25 Болт с цилиндрич. головкой

126 Bever pointer Wskazówka Указатель

127 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

128 Double stud M10×60 Śruba dwustronna M10×60 Шпилька резьбовая M10×60

129 Safety cover Osłona zabezpieczająca Защитная крышка

130 Sunk screw M3×8 Śruba z łbem stożkowym M3×8 Болт с потайной головкой

131 Socket head screw M8×45 Śruba z łbem walcowym M8×45 Болт с цилиндрич. головкой

132 Hex grub screw M10×10
Śruba dociskowa z łbem walcowym, z 

gniazdem sześciokątnym – imbusowa 

M10×10

Болт с цилиндрической головкой и 

внутренним шестигранником под 

ключ M10×10

133 Detent spring Sprężyna zapadki Пружина стопора

134 Detent roll Rolka zapadki Ролик стопора

135 Locknut M8 Nakrętka zabezpieczająca M8 Контргайка M8

136 Flat washer Ø8 Podkładka płaska Ø8 Плоская шайба Ø8

137 YTU03155 Turntable Stolik obrotowy Поворотный стол

138 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

139 YTU03155 Cutting insert Nakładka ochronna na rowek Крышка защитная канавки

140 Mitre pointer Wskazówka kątu obrotu stołu Указатель угла поворота стола

141 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

142 Rolled pin Trzpień Штифт

143 Lock boot Blokada Блокировка

144 Lock bolt Śruba blokady Болт  блокировки

145 Lock handle Dźwignia blokady obrotu stołu Рычаг блокировки поворота

146 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

147 Turntable bolt Śruba stołu obrotowego Болт  поворота стола

148 Turntable bolt cover Przykrywa śruby Крышка болта 

149 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

150 Detent plate Płyta ustalająca Пластина фиксирующая

151 Socket head screw M8×11 Śruba z łbem walcowym M8×11 Болт с цилиндрич. головкой

152 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

153 Safety foot Opora stolika obrotowego Опора поворотного стола

154 Support bar Podpora Поддержка

155 YTU03155 Base Podstawa Основание

156 Rubber foot Stopka gumowa Резиновая ножка

157 Nameplate rivet Φ3×7 Nit Φ3×7 Заклепка Φ3×7

158 Angle scale Skala stopniowa Угловая шкала

159 Spring washer Ø5 Podkładka sprężysta Ø5 Пружинная шайба (гровер)

160 Screw M5×14 Śruba M5×14 Болт  M5×14

161 Bolt knurled Śruba radełkowana Болт c накаткой

162 Screw M4×10 Śruba M4×10 Болт  M4×10

163 Clamp Zacisk Зажим

164 Workpiece knob M10×78 Pokrętło obrabianego przedmiotu Pучка заготовки M10×78 

165 Knob M6×12 Pokrętło M6×12 Pучка M6×12

166 Support arm Ramie nośne Плечо

167 Support pole Wałek Стержень

168 Socket head screw M8×20 Śruba z łbem walcowym M8×20 Болт с цилиндрич. головкой

169 Flat washer Ø8 Podkładka płaska Ø8 Плоская шайба Ø8

170 YTU03170 Fence Przymiar kątowy Угольник

171 YTU03171 Dust bag Worek na pył Пылесборник

172 Screw M5×70 Śruba M5×70 Болт M5×70

173 Big washer Ø5 Podkładka płaska duża Ø5 Плоская большая шайба Ø5

174 Shield lock sheet
Wspornik blokady osłony 

ruchomej

Кронштейн блокировки 

защиты подвижной

175 Flat washer Ø4 Podkładka płaska Ø4 Плоская шайба Ø4

176 Spring washer Ø4 Podkładka sprężysta Ø4 Пружинная шайба (гровер)

177 Screw M4×14 Śruba M4×14 Болт  M4×14

178 Torsion spring Sprężyna skrętna Пружина торсионная

179 Shield lock piece Dźwignia blokady osłony ruchomej Рычаг блокировки защиты подв

180 Locknut M5 Nakrętka zabezpieczająca M5 Контргайка M5

181 Hexagon wrench 6mm Klucz imbusowy 6mm Ключ шестигранный 6мм

182 Spanner Klucz nakretki tarczy Ключ гайки диска




